dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

157
(13587)

184
(13614)

187
(13617)

198
(13628)

209
(13639)

Iop. UL
3aKJIlouMBLLUEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTun3»

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOWM UEHTpP
3KCNepTm3»

ObuwecTBO C
orpaHM4yeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOM LEHTP
3KCNepTn3»

ObuwecTBO C
OrpaHn4YeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTns»

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHOW UeHTp
3KCNepTm3»

CBepeHun

MonyxmnHa Mapusa AHaTosibeBHa

000218

09.07.2007

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.04.2020

01.04.2020

28.04.2020

06.05.2020

08.05.2020

OOBbEeKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

rnomMmelleHne (oueHkKa
HeOBMXNMOCTK)

34aHuMe (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

34aHue (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK
(oueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



219
(13649)

220
(13650)

222
(13652)

223
(13653)

242
(13672)

274
(13704)

2019/23-1

ObuwecTBO C
orpaHuYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0ObnacTHOM LEHTpP
3KCNepTn3»

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOM UEeHTp
3KCNepTun3»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOWM UEHTpP
3KCNepTmn3»

ObuwecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«O6nacTHOM LEHTpP
3KCNepTns»

ObuwecTBO C
OorpaHnYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTn3»

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0ObnacTtHOM UeHTp
3KCNepTm3»

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO

«3IKCcnepTmn3sa N OLEHKa

cobcTBEHHOCTU»

13.05.2020

27.05.2020

29.05.2020

21.05.2020

20.05.2020

19.06.2020

08.06.2020

3eMesibHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

34aHuMe (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KOMMJIEKC NMYLLLECTBA
(oueHKa HegBMXXMMOCTN)

34aHue (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3[aHMe (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXKMUMOCTHN)

34aHue (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



