Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Полухина Мария Анатольевна 000218						
					09.07.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		157 (13587)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	01.04.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная		
184 (13614)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	01.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная				
187 (13617)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	28.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная				
198 (13628)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	06.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная				
209 (13639)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	08.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная				

219 (13649)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
220 (13650)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	27.05.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
222 (13652)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	29.05.2020	комплекс имущества (оценка недвижимости)	рыночная
223 (13653)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	21.05.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
242 (13672)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	20.05.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
274 (13704)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2019/23-И	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертиза и оценка собственности»	08.06.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная